ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«16_»__07_ 2018 г.                                                 №__103_-пг

	г. Тулун

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации, подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области  третьего созыва, депутатов Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва, главы  и депутатов Думы Сибирякского сельского поселения, назначенных на 9 сентября 2018 года и досрочных выборов главы Перфиловского сельского поселения,  назначенных  на 26 августа 2018 года на территории Тулунского муниципального района, руководствуясь статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на соответствующих территориях каждого избирательного участка образованного для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области  третьего созыва, депутатов Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва, главы  и депутатов Думы Сибирякского сельского поселения, назначенных на 9 сентября 2018 года и досрочных выборов главы Перфиловского сельского поселения,  назначенных  на 26 августа 2018 года на территории Тулунского муниципального района места для размещения печатных агитационных материалов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района					                 В.Н. Карпенко
Приложение
к постановлению администрации
Тулунского муниципального района
от ________2018 г. № _______

Специальные места для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении выборов
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области  третьего созыва, депутатов Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва, главы  и депутатов Думы Сибирякского сельского поселения, назначенных на 9 сентября 2018 года и досрочных выборов главы Перфиловского сельского поселения,  назначенных  на 26 августа 2018 года
	№ п/п
	Номера избирательных участков
	Специальные места для размещения агитационных материалов

	1.
	1442
	- информационный стенд напротив здания администрации сельского поселения
(с. Азей, ул. Привокзальная, 19/1);
- здание водонапорной башни (с. Азей, ул. Подгорная, 8)

	2.
	1443
	- здание фельдшерско-акушерского пункта
(п. Аршан, ул. Советская 100)

	3.
	1444
	- информационный стенд (с. Алгатуй, ул. Центральная,9);
- информационный стенд (с. Алгатуй, ул. Лесная, 2);
- информационный стенд (с. Алгатуй, ул. Школьная, 12).

	4.
	1445
	- здание водонапорной башни (с. Никитаево, ул. Кировская, 12а);
- здание водонапорной башни (п. Ермаки, ул. Новостроек, 2а).

	5.
	1446
	- здание водонапорной башни
(д. Афанасьева, ул. Складская, 1).

	6.
	1447
	- здание водонапорной башни (с. Будагово, ул. Лесная, 1)

	7.
	1448
	- здание водонапорной башни
(д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, 32а)

	8.
	1449
	- здание водонапорной башни (д. Южный Кадуй,
ул. Трактовая, 14а)

	9.
	1450
	- информационный стенд МКУК «КДЦ с. Бурхун» (с. Бурхун, ул. Трактовая, 15);
- здание водонапорной башни (с. Бурхун, ул. Степная, 5в);
- здание водонапорной башни (д. Александровка, ул. Трактовая, 5в).

	10.
	1451
	- здание водонапорной башни (д. Паберега, ул. Набережная, 17в)

	11.
	1452
	- информационный стенд у дома по ул. Алакшайская, 1 д. Одон

	12.
	1453
	- здание водонапорной башни (д. Владимировка,
ул. Молодости, 2а)
- здание водонапорной башни (д. Владимировка, ул. Березовая, 23а)

	13.
	1454
	- здание водонапорной башни (д. Харгажин, ул. Верхняя, 17)

	14.
	1455
	- здание водонапорной башни (д. Уталай,
ул. Центральная, 37а);
- здание фельдшерско-акушерского пункта (д. Уталай, ул. Центральная 37)

	15.
	1456
	- информационный стенд администрации сельского поселения (с. Гадалей, ул. Ленина, 25);
- МОУ «Гадалейская СОШ» (с. Гадалей, пер. Школьный,1)

	16.
	1457
	- здание водонапорной башни (д. Азей, ул. Школьная, 19а)

	17.
	1458
	- информационный стенд (с. Гуран, ул. Бурлова, 26);
- здание водонапорной башни (д. Андреевка, ул. Калинина, 23а);
- здание водонапорной башни (д. Ниргит, ул. Лесная 24).

	18.
	1459
	- информационный стенд напротив кафе «Дальнобойщик» (п. Целинные Земли, ул. Шолохова, 18)

	19.
	1460
	- информационный стенд администрации сельского поселения (с. Бадар, ул. Перфиловская, 1)

	20.
	1461
	- здание магазина РАЙПО (д. Евдокимова, ул. Центральная, 20);
- здание фельдшерско-акушерского пункта (пос. Евдокимовский, ул. Больничная, 8)

	21.
	1462
	- здание водонапорной башни (с. Едогон, ул. Ленина, 122а);
- здание водонапорной башни (с. Едогон. ул. Ленина, 167б);
- здание водонапорной башни (с. Едогон, ул. Молодежная, 4а);
- здание водонапорной башни (с. Едогон, ул. Мира, 35а)

	22.
	1463
	- здание водонапорной башни (д. Изэгол, ул. Ленина, 4а);
- здание водонапорной башни (д. Изэгол, ул. Мира, 10б).

	23.
	1464
	- здание дома культуры (с. Икей, ул. Пионерская, 19);
- здание водонапорной башни (с. Икей, ул. Степанова, 59а);
- здание библиотеки (с. Икей, ул. Коммуны, 76);
- здание водонапорной башни (с. Галдун, ул. Советская, 8а);
- здание водонапорной башни (с. Галдун, ул. Советская, 27б);
- здание водонапорной башни (с. Галдун, ул. Советская, 56а);
- здание водонапорной башни (п. Икейский, ул. Школьная, 14а);
- здание водонапорной башни (п. Икейский, ул. Мира, 2а);
- здание водонапорной башни (с. Галдун, ул. Лесная, 17).

	24.
	1465
	- здание водонапорной башни (п. Ишидей, ул. Школьная, 29);
- здание водонапорной башни (п. Ишидей, ул. Лесная, 16).

	25.
	1466
	- здание сельского клуба (с. Уйгат, ул. Центральная,1)

	26.
	1467
	- здание водонапорной башни (п. Утай, ул. Набережная, 33а);
- здание водонапорной башни (п. Утай, ул. Лесная, 2а)

	27.
	1468
	- информационный стенд (с. Котик, ул. Садовая, 29а);
- здание водонапорной башни (с. Котик, ул. Полевая, 33а);
- здание водонапорной башни (с. Котик, ул. Полевая, 61а);
- здание водонапорной башни (с. Котик, ул. Железнодорожная, 6а);
- здание клуба (д. Красная Дубрава, ул. Центральная, 15).

	28.
	1469
	- стена склада (д. Заусаева, пер. Железнодорожный,
13)

	29.
	1470
	- информационный стенд дома культуры (с. Мугун,
ул. Ленина, 62);
- здание водонапорной башни (с. Мугун, ул. Ленина, 22а);
- здание водонапорной башни (с. Мугун, ул. Комарова, 20а);
- здание водонапорной башни (д. Хараманут, ул. Депутатская, 114б);
- здание водонапорной башни (д. Хараманут, ул. Депутатская, 65а);
- здание водонапорной башни (д. Новая Деревня, ул. Советская, 3а);
- здание водонапорной башни (д. Александровка, ул. Победы, 26а);

	30.
	1471
	- информационный стенд администрации сельского поселения (д. Нижний Бурбук, ул. Центральная, 55);
- здание водонапорной башни (д. Верхний Бурбук, ул. Нагорная, 41а);
- здание водонапорной башни (д. Большой Одер, ул. Школьная, 1а);

	31.
	1472
	здание дома культуры (п. Октябрьский-2,
ул. Набережная, 10)

	32.
	1473
	- информационный стенд (п. Центральные  мастерские,
пер. Урожайный, 1)

	33.
	1474
	- информационный стенд ДОУ «Колосок» (п. 4-е отделение Государственной селекционной станции,
ул. Мичурина, 28а);
- здание водонапорной башни (п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул Садовая, 13а).

	34.
	1475
	- информационный стенд ДОУ «Буратино» (д. Булюшкина, ул. Школьная, 4);
- здание водонапорной башни (д. Булюшкина, ул. Полевая, 7а).

	35.
	1476
	- здание водонапорной башни (п. 1-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Зерновая, 28)

	36.
	1477
	- информационный стенд (д. Нижний Манут, ул. Центральная, 39);
- информационный стенд (д. Казакова, ул. Кедровая, 13).

	37.
	1478
	- информационный стенд дома культуры (с. Перфилово, ул. 50 лет Октября, 57);
- здание водонапорной башни (с. Перфилово, ул. Зеленая, 21а).

	38.
	1479
	- информационный стенд (д. Петровск, ул. Центральная, 18)

	39.
	1480
	- информационный стенд дома культуры (п. Сибиряк,
ул. Центральная, 19)

	40.
	1481
	- информационный стенд дома культуры (с. Умыган,
ул. Ивана Каторжного, 74)

	41.
	1482
	- информационный стенд администрации сельского поселения (с. Усть-Кульск,  ул. Школьная, 22);
- фельдшерско-аккушерский пункт (п. Ангуйский, ул. Школьная, 11).

	42.
	1483
	- здание водонапорной башни (с. Шерагул, ул. Ленина, 67а)

	43.
	1484
	- здание водонапорной башни (д. Трактовая, ул. Лесная, 2а)

	44.
	1485
	- здание водонапорной башни (д. Новотроицк, ул. Привокзальная, 1б)

	45.
	1486
	- здание водонапорной башни (пос. ж/д ст. Шуба,
ул. Привокзальная, 4а)